
        

                                           
 

DETSKÉ CENTRUM 

 

Jedálny lístok od 21. do 25.04.2025 

 
ALERGÉNY: 1-Obilniny, 2- Kôrovce, 3- Vajcia, 4- Ryby, 5- Arašidy, 6- Sója, 7- Mlieko, 8- Orechy, 9- Zeler,     

                            10- Horčica, 11- Sezam, 12-Siričitany, 13-Vlčí bôb, 14-Makkýše, 15-Droždie      

   

 

 Zmena jedál vyhradená! 

 

 

Pondelok 

 

   Veľkonočný pondelok      

Utorok 

 

Cereálie s 

mliekom 

130 1 

7 
Pol. cuketový krém 

s tekvicou a zemiakmi 

Kuracie prsia po 

kaukazsky, ryža dusená, 

miešaná zelenina 

180 

 

36-70 

110 

40 

1 

 

 

Chlieb pšenično-

ražný, nátierka 

zeleninová letná, 

zelenina 

*Ovocie 

55 

20 

1 

7 

Streda 

 

Chlieb zemiakový, 

maslo, šunka, 

zelenina 

55 

15 

 

1 

7 
Pol. krémová s mäsom a 

zeleninou 

Rezance domáce 

s makom a višňami 

180 

 

145 

 

1 

3 
7 

9 

 

Chlieb rascový, 

nátierka z tuniaka, 

zeleninová obloha 

*Ovocie 

55 

20 

1 

4 
7 

 

 
 

Štvrtok 

 

Piškótové rezy 

mrkvové, mlieko 

130 1 

3 

7 

Pol. ragú 

Bratislavské rizoto, 

šalát 

180 

220 

40 

1 

3 

7 
9 

 

 
 

Chlieb pšenično-

ražný, nátierka 

cibuľová, zelenina 

*Ovocie 

55 

20 

1 

7 

Piatok 

 

Krém jogurtový s 

tvarohom, piškót 

130 1 

3 

7 

Pol. rascová s vajcom 

Kuracie na smotane, 

knedľa kysnutá 

180 

36-90 

80 

1 

3 

7 
9 

15 

Chlieb pšenično-

ražný, nátierka 

maslová, zeleninová 

obloha 

*Ovocie 

55 

20 

1 

7 

 
 

 

Č. jed. 

lístka: 

32 

Vedúci:  

Ku každému jedlu sa podáva nápoj. 

*Ovocie a zelenina „Školského programu“ Európskej únie s finančnou pomocou 

Európskej únie 


